Contratação de empresa para fornecimento de Ventiladores, visando atender as demandas das escolas municipais do
Município de Ipixuna do Pará.

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

1 - ventilador 307,0 Unidade
334,33 102.639,31

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

VALOR TOTAL: R$ 102.639,31 (cento e dois mil, seiscentos e trinta e nove reais e trinta e um centavos)

IPIXUNA DO PARÁ / PA, 14 DE MAIO DE 2024

WILLIAN SILVA MOURA JÚNIOR
Responsável Pela Pesquisa De Preços

PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ
PESQUISA DE PREÇO Nº 202405140001 | IP: 45.234.19.34

Preço 1
UASG: 455288 - PREFEITURA MUNICIPAL SANTA ISABEL DO PA